
 

Датум: 12.02.2019.године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

               По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у 

вези са припремањем  понуде у  поступку јавне набавке мале вредности  „Опрема за мерење 

нивоа мазута у танку „ број 1.1.56/2019 “ , Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним 

набавкама, објављује одговор. 

 

Питање1: 

 
Molimo Vas za tacnu dimenziju procesnog prikljucka, visinu i siriinu rezervoara. 
Takodje Vas molimo za tehnicki crtez ili skicu rezervoara. 

 
Одговор1: 

 

Надземни складишни резервоар мазута израђен од челичног лима следећих димензија:  

 
1.      запремина  500 m

3
 

2.      пречник Ø7.000 mm 

3.      висина  13.000 mm 

 

Око резервоара је постављен заштитни бетонски зид-танквана , за случај изливања мазута . 
 

Техничку документацију није изводљиво  убацити у конкурсну документацију . 

За преузимање техничке документације - " Šema veze mazutne instalacije.dwg " сва 

заинтересована лица  могу  упутити захтев за   преузимање  техничке  документације   на   

 e-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com и путем истог добити тражену документацију . 

 

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације. 

Не врши се измена и допуна конкурсне документације као ни  продужење рока за 

подношење понуда . 

Комисија за јавну набавку број  1.1.56/2019  

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com
mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

